宁夏广播电视大学

宁电大教〔2021〕20号

关于开展 2021 年春季学期国家开放大学

考点申报工作的通知

各考点：

根据国家开放大学《关于开展 2021 年春季学期国家开放大学考

点申报工作的通知》要求，现将本学期考点申报工作安排如下：

一、申报时间

2021 年 4 月 25 日至 5 月 7 日。

二、工作要求

1.根据国开最新通知，各考点如有地址变更视为新增考点，需

按照考点申报流程，填写国家开放大学全国统一考试考点申报表，

加盖教学点公章后上报宁夏开放大学考务科。

2.各考点须认真核对《2021 年春季学期国家开放大学全国统一

考试考点信息汇总表》（附件 2）中各项信息，并及时反馈核对结

果，填写“报考人数”数据。

三、其他

1. 如有考点搬迁或遇特殊天气等不可抗拒因素导致地址发生

变化，须及时通知宁夏开放大学考务科进行上报备案。

2. 联系人：宋凌云

   联系电话：0951-5043573

—2—

附件：1.国家开放大学全国统一考试考点申报表

      2. 2021 年春季学期国家开放大学全国统一考试考点信

息汇总表

宁夏广播电视大学远程教育处

2021 年 4 月 25 日

—3—

附件 1

国家开放大学全国统一考试考点申报表
分部/学院名称：

所属学习中心/教学点
名称

所属学习中心/教学点编

码

申报考点名称
学习中心/教学点原有考

点数

申报考点产权属性 自主产权（  ）    长期租赁（  ）   短期租赁（   ）

考点地址 **省/直辖市**地市/区**县**街道**号

学习中心/教学点在籍
生人数

（   ）人  考点报考人数 （   ）人

主考姓名  电话

考点联系人  电话

试卷保密室
设置独立保密室（  ） 双门双锁（  ）

保密柜（  ） 铁门铁窗（  ）

纸笔考场
考场数（  ）               安装监控、屏蔽设备考场数（  ）

可同时容纳最大考生数（  ）

机考考场
考场数（  ）               安装监控设备考场数（  ）

机考位数（  ）

申报考点类别 新增正式（     ）  新增临时（    ）  变更信息（     ）

申报理由:

申报单位（盖章）：

年    月     日

分部审核意见：

                                           主管领导签字：

分部（盖章）

                                               年    月   日

填表说明：

1．括号内直接填报相应信息或画“√”；申报理由可另附页。

2. 所有内容均为必填项，表格不得正反打印。

3．本表一式一份。

—4—

附件 2

2021 年春季学期国家开放大学全国统一考试考点信息汇总表

分部/学院名称：宁夏分部

序号 考点名称 考点地址 所属学习中心
所属分部/学

院

报考人数 属性（租

赁/自

主）

类别（正

式/临时）

纸考 机考

1 宁夏电大直属分校考点 银川市金凤区黄河东路 670 号 宁夏电大直属分校考点 宁夏分部    正式

2
宁夏广播电视大学永宁分校考

点
永宁县宁朔街永宁县职教中心

宁夏广播电视大学永宁

分校考点
宁夏分部    正式

3 宁夏新闻系统分校考点 银鲁教育(北京东路 131 号) 宁夏新闻系统分校考点 宁夏分部    正式

4 灵武市电大工作站考点 灵武市职业教育中心 灵武市电大工作站考点 宁夏分部    正式

5 宁夏双玉远程教育学校考点
贺兰县德胜工业园区银川汽配

城 A2 号

宁夏双玉远程教育学校

考点
宁夏分部    正式

6
银川市西夏区新朔方远程教育

培训学校考点

宁夏大学新华学院（银川市西

夏区贺兰山西路 686 号）

银川市西夏区新朔方远

程教育培训学校考点
宁夏分部    正式

7 银川市滨河新区教学点考点
宁夏地质工程学校（滨河新区

星河南街）

银川市滨河新区教学点

考点
宁夏分部    正式

8
宁夏新商务技工学校学习中心

考点

银川市兴庆区石油城东 2.5 千

米（宁夏幼儿师范老校区）

宁夏新商务技工学校学

习中心考点
宁夏分部    正式

9
兴庆区鲁宁教育培训中心教学

点考点

宁夏银川市德胜工业园区虹桥

北街 2-1 号（宁夏交通职业技

术学院）

兴庆区鲁宁教育培训中

心教学点考点
宁夏分部    正式

—5—

10 吴忠市电大分校

吴忠市利通区迎宾北街吴忠电

大分校办公楼（迎宾北街吴忠

市第五中学东门）

吴忠市电大分校 宁夏分部    正式

11
宁夏广播电视大学青铜峡分校

考点
小坝镇利民西街青铜峡市二小

宁夏广播电视大学青铜

峡分校考点
宁夏分部    正式

12 同心县电大工作站考点
同心县豫海镇永安西街宁夏同

心思源实验学校
同心县电大工作站考点 宁夏分部    正式

13
宁夏广播电视大学盐池分校考

点

宁夏盐池县花马池镇五原南路

盐池县职业中学

宁夏广播电视大学盐池

分校考点
宁夏分部    正式

14 红寺堡区电大工作站考点 红寺堡区文化西街 006 号
红寺堡区电大工作站考

点
宁夏分部    正式

15 石嘴山市电大分校考点
石嘴山市大武口区朝阳西街

287 号
石嘴山市电大分校考点 宁夏分部    正式

16
石嘴山市惠农区电大工作站考

点
石嘴山市惠农区第二小学

石嘴山市惠农区电大工

作站考点
宁夏分部    正式

17
宁夏广播电视大学平罗分校考

点
平罗县城关镇团结西路 183 号

宁夏广播电视大学平罗

分校考点
宁夏分部    正式

18
西北煤矿机械制造高级技工学

校学习中心考点

石嘴山市大武口区新区星光大

道南 8 号

西北煤矿机械制造高级

技工学校学习中心考点
宁夏分部    正式

19 中卫市电大分校考点
中卫市沙坡头区应理路职业技

术学校
中卫市电大分校考点 宁夏分部    正式

20 中宁考点 中宁县新南街职业中学 中宁考点 宁夏分部    正式

21 海原县电大工作站考点 中卫市海原教师培训中心 海原县电大工作站考点 宁夏分部    正式

22 西吉县教学点考点 西吉吉强镇东街西吉职业中学 西吉县教学点考点 宁夏分部    正式

23 隆德县电大工作站考点 隆德县城西北 312 国道旁隆德 隆德县电大工作站考点 宁夏分部    正式

—6—

职中

24 彭阳县电大工作站考点
彭阳县城悦龙山新区彭阳县职

业中学
彭阳县电大工作站考点 宁夏分部    正式

25 固原市电大工作站考点

固原市原州区警民路与上海路

（原萧关东路)交汇处，固原民

族职业技术学院

固原市电大工作站考点 宁夏分部    正式

26
宁夏广播电视大学贺兰分校考

点

宁夏银川市贺兰县水源街 1 号

贺兰县回民中学

宁夏广播电视大学贺兰

分校考点
宁夏分部    正式

填表说明：以上表格各项信息均为必填项，填表内容均不得造假，并务必于教务管理系统内容一致。